L

CATVIARA IVIUNIcIPAL DE VEREADoRES DE GENEnnI cÂnaARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

u5003§!

PEDTDo DE PRovroÊucn N"íB/202s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento lnterno desta casa,
requer, após deliberação do plenário, que seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo lvlunicipal, o seguinte Pedido de Providência:

Solicitamos ao poder executivo, ou setor responsável, que reformule as
demarcaçÕes com as medidas oficiais das quadras de esporte na Praça General Eurico
Gaspar Dutra.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve pelo fato de que as quadras de esporte da Praça
General Eurico Gaspar Dutra apresentam demarcaçÕes desgastadas e inadequadas, o
que pode causar confusâo e riscos para os usuários.

General Gâmara, 18 de Fevereiro de 2025.

VEREADOR MATHEUS HOLZ DA SILVEIRA
BANCADA do MDB

Rua: Getúlio Vargas,27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - ceneral Câmara - RS
CNPJ:02.401.42810001-71 e-mailtcamara@camara-sc.com